
                                                           令和元年１０月１０日 
 

 保護者 様 
鴻巣市立鴻巣南小学校 
校 長  藤村 郁夫 

 

 

校内音楽会（土曜授業）のご案内 
 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げ 
ます。また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきましてありがとう 
ございます。 
 さて、下記のとおり校内音楽会（土曜授業）を行います。何かとご多用の折とは
存じますが、校内音楽会を鑑賞いただきますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

１ 期 日  令和元年１１月９日（土） 
        保護者入場   ９：００ 

音楽会開会  ９：３０ 
〃 閉会 １１：３０ 

 

２ 場 所  鴻巣南小学校 体育館 
 

３ その他  ○教室での授業は公開しませんので、直接体育館へお越しください。 
       ○今年度も、２回に分けて校内音楽会を実施します。 
 

＜１回目＞ ７日（木）全校児童のみで校内音楽会。 
※保護者・地域への公開はありません。 

＜２回目＞ ９日（土）保護者・地域を対象とした校内音楽会。 
 

○プログラムは、後日家庭数で配布します。 
○指定の名札を着用してください。 
○上履きやスリッパ、上履き入れ等をご持参ください。 
※駐車場がありませんので、自動車での来校はおやめください。 
徒歩または自転車での来校にご協力ください。（臨時駐輪場を設け 
ます。表示してある場所に停めてください） 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

家庭数 

 

音楽会のマナーを守って鑑賞をお願いします。 
 

（１）発表中は会場の出入りができません。途中で出入りされる方は、曲と曲 

の合間にお願いします。 

（２）携帯電話は、電源をお切りください。 
（３）写真・ビデオ撮影は、自席からお願いします。写真のフラッシュ撮影はご

遠慮ください。また、三脚を使用される方は、会場内の撮影スペースをご

利用ください。※ＰＴＡ広報部の撮影は、この限りではありません。 

（４）小さなお子様をお連れの方は、お子様が自席から離れないようにしてく 

ださい。 

（５）会場での私語は慎んでください。 

（６）発表前後は、子どもたちに温かい拍手をお願いします。 
 

 

 

 

 

 

 

※９：００に体育館を開場 

 しますので、入口に並ん 

でお待ちください。 


